РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРЮГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30. 04. 2020   № 21
с.Д е р ю г и н о

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации           от 17 апреля 2020 года № 178
       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от                       17 апреля 2020 года  № 272 «О представлении сведений о доходах,                    расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за     отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», в связи с реализацией на территории Курской области комплекса ограничительных и иных                 мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой  коронавирусной инфекции (COVID-19), Администрация                  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен постановлением Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 21 февраля 2013 года № 7 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», представляются до 1 августа 2020 г. включительно.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района                                                  А.А.Сысоев
Исполнитель:

Е.И.Хохлова